
Wójt Gminy
Rejowiec Fabryczny

Informuje, ze :

1. Dzialkaoznaczonanumerem 291 obszaru0,1412 ha. polozonaw miejscowosci
Krasne, Gminy Rejowiec Fabryczny zostala sprzedana za kwote 7201,00 zl.
w pierwszym publicznym przetargu ustnym nieograniczonym , który odbyl sie w
dniu 19 marca 2010 roku.

2. Pierwszy publiczny przetarg ustny , nieograniczony wyznaczony na 19 marca
2010 r. na sprzedaz dzialki polozonej w miejscowosci Kanie-Stacja ,oznaczonej
numerem 220/11 obszaru 0,0947 ha. nie doszedl do skutku.
Wyznaczone wadium w kwocie 1366 , 00 zl. nie zostalo wplacone do dnia 15 marca
2010 r. (wlacznie)

D


